
Na temelju članka 33. i 36. Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19, 144/20) i članka 16. Statuta Općine Pribislavec („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 06/22), Općinsko vijeće Općine Pribislavec na 25. sjednici održanoj dana 27.05.2024. 
godine, donijelo je 

 
O D L U K U 

O NAKNADAMA TROŠKOVA ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA  
I RADNIH TIJELA OPĆINE PRIBISLAVEC 

 
 

Članak 1. 
Članovi Općinskog vijeća i radnih tijela Općine Pribislavec imaju pravo na naknadu za rad za 

nazočnost na sjednicama. 
 

Članak 2. 
Predsjednik Općinskog vijeća Općine Pribislavec ima pravo na mjesečnu naknadu u iznosu od 

99,54 eura. 
Ostali članovi Općinskog vijeća imaju pravo na naknadu za nazočnost na sjednici Općinskog 

vijeća u neto iznosu od 25,00 eura. 
 

Članak 3. 
Članovi radnih tijela Općine Pribislavec imaju pravo na naknadu za nazočnost na sjednici 

radnog tijela u neto iznosu od 20,00 eura. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Međimurske 

županije“. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaju važiti Odluka o naknadama vijećnika, članova stalnih 

radnih tijela i predsjednika Općinskog vijeća Općine Pribislavec (KLASA: 021-05/05-01/85, URBROJ: 
2109/26-05-01), Odluka o naknadama vijećnika, članova stalnih radnih tijela i predsjednika Općinskog 
vijeća Općine Pribislavec (KLASA: 021-05/06-01/15, URBROJ: 2109/26-06-01), Odluka o izmjeni i 
dopuni Odluke o naknadi troškova članovima Općinskog vijeća i poglavarstva (KLASA: 022-05/07-
02/49, URBROJ: 2109/26-07-01) te Odluka o izmjenama o dopunama Odluke o naknadama vijećnika, 
članova stalnih radnih tijela i predsjednika Općinskog vijeća Općine Pribislavec (KLASA: 021-05/10-
01/62, URBROJ: 2109/26-10-01). 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PRIBISLAVEC 
 
KLASA: 024-01/24-01/02 
URBROJ: 2109-26-01-24-10 
Pribislavec, 27.05.2024. godine 
 
      Predsjednica Općinskog vijeća Općine Pribislavc 
              doc.dr.sc. Dina Korent 

 
 
 
 

 


